
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

ITALPRESS F.lli PICARONE S.r.l.  

direzioneaziendale@pec.imoffice.it   

Amm.ne Trasparente/Sito web/Atti scuola 

Affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 comma 1, lettera b), del D.Lgs n. 36/2023, mediante Ordine Diretto 

fuori MePA con inquadramento economico all’interno del 10% delle spese per piccoli interventi di carattere 

edilizio strettamente funzionali all'intervento previsti dal Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: 

Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento 

innovativi. Ordine di acquisto. 

C.I.P. 13.1.5A-FESRPON-CA-2022-49 

CIG ORDINARIO A001285936 - CUP J44D22000330006 
Titolo progetto: Progetto Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO 

il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

VISTA la L. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme sul procedimento amministrativo»; 

VISTO il D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36, recante «Codice dei contratti pubblici; 

VISTA la determina a contrarre prot. n. 6015 del 02/08//2023; 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 
 

ORDINA 

Quanto indicato nel capitolato tecnico di cui all’All.to 1 che costituisce parte interante del presente ordine e 

corrispondente, nell’entità degli importi, a quanto segue: 

DESCRIZIONE U.M. Q.TA' PREZZO  IVA % IMPONIBILE 

Fornitura di elementi di arredamento per gli 

ambienti di apprendimento della Scuola 

dell’Infanzia dell’I.C. di Bracigliano 

 

Vedi All.to 1 - Capitolato 22%    €     20.309,00 

Totale imponibile €    20.309,00 

Totale IVA  €       4.467,98 

Totale complessivo €   24.776,98 
 

 

a. La consegna dovrà essere effettuata entro la data del 20/09/2023. 

mailto:direzioneaziendale@pec.imoffice.it




 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

b. I seguenti documenti (non ancora pervenuti), allegati all’ordine di acquisto, debitamente compilati e firmati, 

dovranno essere inviati alla scuola: 

✓ Patto di integrità; 

✓ Dichiarazione inesistenza cause incompatibilità_conflitto di interessi; 

✓ Dichiarazione Titolare effettivo; 

✓ Certificazione CAM; 

✓ Documentazione affidabilità fornitore ai sensi del comma 1, lett. a  dell’art. 50 del D.Lgs. n. 36/2023. 

 

Solo a seguito dell’invio alla scuola dei suddetti documenti, l’ordine potrà essere eseguito dall’O.E ITALPRESS F.lli 

PICARONE S.r.l. 

DICHIARA 

di non avere, né direttamente, né indirettamente, un interesse finanziario, economico o altro interesse personale per 

l’affidamento in esame né si trova in alcuna delle situazioni di conflitto di interesse di cui all’art. 7, del D.P.R. 

62/2013. 

DISPONE 

che, per gli obblighi di trasparenza, il presente provvedimento venga pubblicato in Amm.ne Trasparente e sul Sito 

della Scuola https://icbracigliano.edu.it/index.php/p-o-n/13-1-5a-fesrponca202249-ambienti-innovativi-scuola-

infanzia  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott.ssa Elena Pappalardo 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28 DICEMBRE 2000 n. 445 e del D. Lgs 7 marzo 

2005 n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 

 

https://icbracigliano.edu.it/index.php/p-o-n/13-1-5a-fesrponca202249-ambienti-innovativi-scuola-infanzia
https://icbracigliano.edu.it/index.php/p-o-n/13-1-5a-fesrponca202249-ambienti-innovativi-scuola-infanzia

		2023-08-02T12:28:35+0200
	ELENA PAPPALARDO




